[image: image1.jpg]TOMHBAHOBCKOE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ БАРЫШСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2025                                                                                              №14
п. Поливаново
О внесении изменений в постановление администрации от 12.03.2025 №9 «О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых

актов администрации муниципального образования

«Поливановское сельское поселение»»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Поливановское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Поливановское сельское поселение от 12.03.2025 №9 «О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов администрации муниципального образования «Поливановское сельское поселение»» следующие изменения:
1.1. абзац 4 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«- № 27 от 23.04.2021 «О внесении изменений в Постановление от 27.02.2020г № 14  «Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство и озеленение территории муниципального образования «Поливановское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области»)».
2. Постановление вступает в силу  на следующий день после дня его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                     Ф.В.Дмитриев